
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 

города Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2024  г.                                                                                                             № 294  

 

О назначении руководителя школьного 

методического объединения  

 

На основании Положения о методической работе, в целях создания условий для 

развития научно-методической работы, совершенствования учительского корпуса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Зарецкую Е.А., заместителя директора по научно-методической 

работе, руководителем методического объединения естественно-математического цикла. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Зарецкую Е.А., 

заместителя директора по научно-методической работе. 

 

 

 

Директор   школы                                                                            Доброволянская И.А. 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-29T11:39:09+0700
	г.Томск, ул.Усова д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА




